
Uzdevums W1_paraugs 

 

 

 

 

Dokumenta formatēšana 

Tēmas: lapas parametru uzstādīšana, teksta 

formatēšana, rindkopu atkāpju veidošana. 

Dokumenta formatēšanu parasti veic, kad ir ievadīts viss teksts. 

Tādēļ ir svarīgi to pareizi sagatavot – ievadot tekstu, necenties uzreiz 

veidot vajadzīgo izvietojumu, neveido liekas atstarpes (!!! SpaceBar 

taustiņu drīkst nospiest tikai vienu reizi pēc kārtas), rindiņu beigās 

nespied taustiņu Enter, ja nav pabeigta rindkopa. 

SĀKSIM FORMATĒT!!! 

Dokumenta formatēšana 

Tēmas: lapas parametru uzstādīšana, teksta formatēšana, rindkopu 

atkāpju veidošana. 

Dokumenta formatēšanu parasti veic, kad ir ievadīts viss teksts. Tādēļ ir svarīgi to pareizi 

sagatavot. 

Ievadot tekstu, necenties uzreiz veidot vajadzīgo 

izvietojumu.  

Neveido liekas atstarpes (!!! SpaceBar taustiņu drīkst 

nospiest tikai vienu reizi pēc kārtas).  

Rindiņu beigās nespied taustiņu Enter, ja nav pabeigta 

rindkopa. 

Uzmanību!!! Uzmanību!!! Uzmanību!!! Uzmanību!!! Uzmanību!!! Uzmanību!!! 

Uzmanību!!! 

Dokumenta formatēšana 

Dokumenta formatēšana 

Dokumenta formatēšana 

Tēmas: lapas parametru uzstādīšana, teksta 

formatēšana, rindkopu atkāpju 

veidošana. 

Dokumenta formatēšanu parasti veic, kad ir ievadīts viss teksts. Tādēļ ir svarīgi to 

pareizi sagatavot: 

1. Rindiņu beigās nespied taustiņu Enter, ja nav pabeigta rindkopa. 

2. Ievadot tekstu, necenties uzreiz veidot vajadzīgo izvietojumu. 

3. Neveido liekas atstarpes (!!! SpaceBar taustiņu drīkst nospiest 

tikai vienu reizi pēc kārtas).  

 


